

RGN.424.3.2016.1

Iłża, dnia 01 lipca 2016 r.

Zapytania do opisu przedmiotu zamówienia

dot. zaproszenia do złożenia propozycji cenowej (ofertowej) na zadanie pn.: **Remont istniejących placów zabaw na terenie os. Stanisława Staszica – polegający na wymianie istniejących elementów placów zabaw.**

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający akceptuje poświadczenia bezpieczeństwa urządzeń w postaci deklaracji zgodności z normami bezpieczeństwa?

Pytanie nr 2

Podany termin wykonania robót jest bardzo krótki, czy istnieje możliwość zmiany terminu wykonania na "do końca lipca"?

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający akceptuje urządzenia równoważne wykonane z profili metalowych (zamiast z drewna klejonego)?

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający może udostępnić przykładową wizualizację zestawu rekreacyjnego?

Pytanie nr 5

Czy Wykonawca ma dowolność w doborze i ilości elementów jak pomosty, przeplotnie linowe?

Pytanie nr 6

Czy istnieje możliwość wysłania oferty drogą mailową? W pkt 1 Zaproszenia taka możliwość nie została wymieniona, ale w pkt 8 podany jest już adres mailowy.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający uzna urządzenia wykonane z okrągłaków o średnicy fi 10? Urządzenia te posiadają wszystkie niezbędne certyfikaty oraz badania wytrzymałościowe.

Pytanie nr 8

Proszę o podanie ilości elementów zestawu zabawowego, głównie elementów tj. pomosty i przelotnie?

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wymaga zastosowania urządzeń zamocowanych na stalowych kotwach czy poprzez bezpośrednie wkopanie/zabetonowanie w ziemi?

Odpowiedź nr 1

Tak.

Odpowiedź nr 2

Nie.

Odpowiedź nr 3

Tak.

Odpowiedź nr 4

Nie.

Odpowiedź nr 5

Pomosty – 2 szt., przeplotnie linowe – 2 szt.

Odpowiedź nr 6

Tak.

Odpowiedź nr 7

Nie.

Odpowiedź nr 8

Pomosty – 2 szt., przepłotnie linowe – 2 szt.

Odpowiedź nr 9

Urządzenia muszą być zamontowane na stalowych kotwach.

Z up. BURMISTRZA

Marek Łuszczek
Z-ca Burmistrza